[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
седьмой сессии

от  15.06. 2021								                     № 7

      О внесении изменения в решение Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 20.06.2017 № 6 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области» (в редакции решений Совета депутатов от 28.11.2017 № 7, 27.11.2018 № 8)
В соответствии со статьей 46  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 09.11.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 4 порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 20.06.2017 № 6 (в редакции решений Совета депутатов от 28.11.2017 № 7, 27.11.2018 № 8) подпунктом 3 следующего содержания:
«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                       П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района
Новосибирской области                                                            В.М. Макарушкин

image1.png